[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	         от 22.11.2013 № 25

О внесении изменений в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

          В целях устранения нарушений, выявленных в ходе проведенной Прокуратурой Дорогобужского района проверки соблюдения требований Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с изменениями) и приведения Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 26.08.2011 №13, в соответствие с действующим законодательством

Администрация Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области постановляет:

         1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, следующие изменения:

1) пункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«В органы местного самоуправления  имеют право на обращение граждане лично, а также коллективно обращаться, обращаться объединениями граждан, в том числе юридическими лицами»

2) в абзаце 2 пункта 3.5.6. слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый»;

3) в абзаце 6 пункта 3.5.6. слово «многократно» заменить словом «неоднократно».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы Администрации
Балакиревского сельского поседения
Дорогобужского района Смоленской области                                Г.Н. Пантюхова

_1442135068.doc
[image: image1.png]